
Libera Università Internazionale 
degli Studi Sociali Guido Carli 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                 1/2 
Viale Pola 12, 00198 Roma 
T +39 06 85 22 51 
 
www.luiss.it 

D.R. 18.6.2025 n. 178 recante graduatoria di ammissione al corso di Dottorato di ricerca 

in Economics XLI ciclo (a.a. 2025/2026) 
 
 

IL RETTORE 
 

- Visto lo Statuto di autonomia della Luiss Guido Carli; 
- Visto il Regolamento Generale di Ateneo della Luiss Guido Carli; 

- Visto il D.M. del 14 dicembre 2021 n. 226 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle 

sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti 
accreditati” pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 308 – del 29 dicembre 2021; 

- Visto il Decreto Rettorale del 5 febbraio 2025 n. 34, con il quale è stato emanato il bando recante 

valutazione comparativa per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Economics - XLI ciclo, 
pubblicato sulla G.U. IV serie speciale – Concorsi ed Esami - del 21 febbraio 2025 n. 15, con il quale 

si fissava la data della scadenza dei termini per la presentazione delle domande per l’ammissione 

alla valutazione comparativa alle ore 16:00 (CET), UTC+1 del giorno 21 marzo 2025; 
- Visto il Decreto Rettorale n. 149 del 30 aprile 2025 con il quale è stata nominata la Commissione per 

la valutazione comparativa per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Economics XLI ciclo 

(a.a. 2025/2026); 
- Visti i verbali del 19 e 22 maggio 2025 e del 13 giugno 2025 della Commissione per la valutazione 

comparativa per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Economics XLI ciclo (a.a. 

2025/2026); 
 

 
D E C R E T A 

le seguenti graduatorie generali di merito: 
 

a) relativa ai candidati ai 6 posti con borsa di studio ordinaria di Ateneo: 
 

n. 
Candidato Valutazione 

riportata 
(/100) 

Esito candidato 
Cognome Nome 

1 Bechler David Elias Michael 94 Ammesso con riserva 

2 Wang Liangnan 93 Ammessa con riserva 

3 Matani Marco 91 Ammesso 

4 Attolini Maria Carmela 86 Ammessa 

5 Do Espirito Santo Goncalves Eduardo Jose 81 Ammesso con riserva 

6 Antolini Valerio 77 Ammesso con riserva 

7 Valenti Biagio 76 Idoneo con riserva 

8 Catapano Minotti Ludovica 74 Idonea con riserva 

9 Viglietta Francesco 73 Idoneo 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Viale Pola 12, 00198 Roma                                                                                                2/2 
T +39 06 85 22 51 
 
www.luiss.it 
 

10 Catalano Alessandro 68 Idoneo 

11 Palombini Giordano 64 Idoneo 
 

 

b) relativa ai candidati che concorrono per il posto con borsa di studio con importo maggiorato, 
riservato a candidati internazionali, in possesso dei requisiti indicati nel bando: 

 

n. 
Candidato Valutazione 

riportata 
(/100) 

Esito candidato 
Cognome Nome 

1 Bechler David Elias Michael 94 Ammesso con riserva 

2 Wang Liangnan 93 Idonea con riserva 

3 Do Espirito Santo Goncalves Eduardo Jose 81 Idoneo con riserva 
 
 
 

(Prof. Paolo Boccardelli) 


		2025-06-18T09:35:12+0000
	BOCCARDELLI PAOLO




